令和 ７年 １１月 吉日

入院患者様・入居者様のご家族各位

医療法人全生会 周 防 病 院

周防病院 介護医療院

ご面会方法の変更について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、現在、当院ではインフルエンザの感染が広がりつつあり、感染拡大防止の観点から、

当面の間、１病棟 および ２病棟 は直接面会を中止し、下記のとおり『窓越し面会』に変更させて

いただきたくご案内いたします。

尚、介護医療院は、感染者無いため直接面会を継続させていただきます。

何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。

敬具

記

１． 面会方法   １病棟、２病棟・・・窓越し面会（病室が不明の場合は、受付または

『Ｂ』、『Ｃ』でお尋ねください)

介護医療院・・・・・直接面会（時間帯のみ変更）

２． 曜日・時間帯  １病棟、２病棟

月曜日 ～ 金曜日     １３：３０ ～ １７：００

土曜日・日曜日・祝 日  １０：００ ～ １７：００

       介護医療院（終了時刻のみ変更）

月曜日 ～ 金曜日     １３：３０ ～ １７：００

土曜日・日曜日・祝 日  １０：００ ～ １７：００

３． 人数・時間   １回２名様まで、１０分程度でお願いします。

４． そ の 他   前日までの事前の予約は必要ございません。

※ 病状に急なる変化があった場合などは、日曜日・祝日、土曜日午後、

年末年始等の休診日に関わらず、必要に応じて病院からご連絡いた

します。

※ご不明な点は、電話にてお問合せください。（ 代表ＴＥＬ 0827-84-1223 ）  以上